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W  1983  roku  CIA  napisała  niejasny  raport  dotyczący
„Doświadczenia bramy”, twierdząc, że odmienny stan ludzkiej
świadomości może być w stanie przekroczyć czas i przestrzeń.
Po  dziesięcioleciach  dokument  został  odtajniony  i  obecnie
przeżywa odrodzenie w mediach społecznościowych. Jednak pomimo
tego,  co  widzieliście  na  TikTok  i  YouTube,  dokument  nie
dostarcza dowodu na istnienie „Prawa przyciągania” ani nie
ujawnia korzyści płynących z wysyłania „dobrych wibracji” do
wszechświata.

29-stronicowy  dokument  –  zatytułowany  „  Analiza  i  ocena
procesu bramkowego ” – został odtajniony w 2003 roku. Uważa
się,  że  raport  był  częścią  szerszego  dochodzenia  CIA
dotyczącego tego, czy koncepcje kontroli umysłu i hipnozy mogą
być wykorzystane w okresie Zimnej Wojny. To bardzo rozwlekły i
obszerny raport, który dotyka wszystkiego, od neuronauki po
mechanikę  kwantową,  wahając  się  między  twardą  nauką  a
pseudonauką,  jakby  kołysał  się  między  nimi  na  linie.
Zasadniczo  sprowadza  się  to  do  zbadania  przez  CIA  idei
wywołania głębokiego doświadczenia poza ciałem, które mogłoby
zostać  dostrojone  do  jakiejś  wyższej  sfery  poza
rzeczywistością.

„Zasadniczo  doświadczenie  Gateway  to  system  treningowy
zaprojektowany,  aby  zwiększyć  siłę,  skupienie  i  spójność
amplitudy  i  częstotliwości  wyjściowej  fali  mózgowej  między
lewą i prawą półkulą, aby zmienić świadomość, przenosząc ją
poza sferę fizyczną, aby ostatecznie uciec nawet ograniczenia
czasu i przestrzeni ”, czytamy w raporcie.
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Technika ta, zwana Gateway Process, opiera się na pomysłach
opracowanych  przez  Monroe  Institute,  organizację  non-profit
zajmującą się badaniem ludzkiej świadomości. Teoria głosi, że
pewne  ćwiczenia  mogą  pozwolić  mózgowi  na  „synchronizację
półkulową”,  podczas  której  fale  mózgowe  w  prawej  i  lewej
półkuli  synchronizują  się  z  tą  samą  częstotliwością  i
amplitudą.  Raport  argumentuje,  że  hemisynchronizację  można
osiągnąć  poprzez  serię  ćwiczeń  przypominających  medytację,
podczas słuchania zestawu fal dźwiękowych, znanych jako taśmy
bramy.

Zgodnie  z  raportem  wszechświat  jest  złożonym  systemem
„oddziałujących pól energii”, w których stany są po prostu
zmianami energii. Ludzka świadomość nie jest inna, to tylko
wibracyjny  wzór  energii.  Raport  mówi,  że  gdy  osiągnięta
zostanie  synchronizacja  półprzewodnikowa,  może  ona  wywołać
odmienny stan świadomości, w którym wibracja świadomości osoby
jest wolna od fizycznej rzeczywistości i dostraja się do tego
czystego pola energetycznego.

Opierając się na ideach splątania kwantowego, raport twierdzi,
że  ludzka  świadomość  może  dogłębnie  zmienić  wszechświat,
ponieważ  rzeczywistość  jest  projekcją  holograficzną;  część
koduje całość. W tym zrozumieniu rzeczywistości wszystko jest
głęboko  połączone  w  matrycy  połączonych  ze  sobą  wibracji
energii, od twojej świadomości po głębiny wszechświata.

„Ta świadomość uczestniczy we wszechwiedzącym, nieskończonym
kontinuum  świadomości,  które  jest  cechą  charakterystyczną
energii zawsze obecnej” – kontynuuje raport. W związku z tym
należy zauważyć, że kiedy osoba doświadcza stanu poza ciałem,
w rzeczywistości projektuje tę wieczną iskrę świadomości i
pamięci, która stanowi ostateczne źródło jego tożsamości, aby
pozwolić jej bawić się i uczyć od wymiarów zarówno wewnątrz,
jak i poza światem czasoprzestrzennym, w którym jego fizyczny
składnik cieszy się obecnie krótkim okresem rzeczywistości. ”

Niektórzy czytelnicy raportu wniknęli głębiej w tę ideę i



potraktowali ją jako dowód prawa przyciągania – filozofii,
według której pozytywne myśli przynoszą pozytywne skutki w
życiu człowieka, a negatywne – negatywne.

Więc co z tym wszystkim zrobić? Dokument niewątpliwie jest
ciekawą lekturą, ale nie należy go traktować jako naukowego,
pomimo języka naukowego i koncepcji, na którą się wzoruje.
Wiele pomysłów zawartych w raporcie pochodzi z prawdziwych
badań naukowych, ale po złożeniu ich w całość nie można ich
przetestować. Jest też wiele wątpliwych teorii i przeskoków
logiki wplecionych w ten miks.

Ale hej, nie pozwól nam powstrzymać Cię w podróży do królestwa
poza tą rzeczywistością.
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